
                                                  Uchwała  Nr XVI / 95 /2015 

                                                Rady Miasta Chełmna 
                                                 z dnia  28 grudnia  2015 r. 

                             

 zmieniająca uchwałę   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Chełmna  na  

rok 2015.  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 

211 i  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/20/2015 Rady Miasta Chełmna z dnia 13.01.2015r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2015r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

    §1 . Dochody budżetu  w wysokości                      57.931 196,43  zł 

       z tego : 

               1) bieżące w wysokości                                53.674 208,34  zł 

               2) majątkowe w wysokości                            4 .256 988,09 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  

   § 2 .1.Wydatki budżetu  w wysokości                     58.768 672,43 zł 

                 z tego ; 

                  1) bieżące w wysokości                            51.350 286,80 zł            

        2) majątkowe w wysokości                         7.418 385,63 zł   

       zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

          2 . Deficyt budżetu wynosi                                   837 476 ,00 zł , 

         który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych i pożyczką z WFOŚ i GW. 

 

  § 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015r.  

      zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

     § 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości                               2.164 224  zł,    

      oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości                   1.326 748  zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  § 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

   zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 



 2 

 

 

§ 2 .  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                     Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicz 

 

 

 

 

 

 


